

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018\_92-05-44-02\_08a

**Stavba: Odstranění závad z prohlídek bezpečnosti provozu SO - podlah (betonových)**

KSO: CC-CZ:  
Místo: Týniště nad Orlicí Datum: 16. 8. 2018

Zadavatel: IČ:  
AHNM Praha - PS 0518 Týniště nad Orlicí DIČ:

Uchazeč: IČ: 02687631  
Wn service s.r.o., Labská 725, 53304 Sezemice DIČ: CZ02687631

Projektant: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

|                     |                   |
|---------------------|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>528 297,09</b> |
|---------------------|-------------------|

|              | Sazba daně | Základ daně | Výše daně  |
|--------------|------------|-------------|------------|
| DPH základní | 21,00%     | 528 297,09  | 110 942,39 |
| DPH snížená  | 15,00%     | 0,00        | 0,00       |

|                   |          |            |                   |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>639 239,48</b> |
|-------------------|----------|------------|-------------------|

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018\_92-05-44-02\_08a

**Stavba: Odstranění závad z prohlídek bezpečnosti provozu SO - podlah (betonových)**

Místo: Týniště nad Orlicí

Datum: 16. 8. 2018

Zadavatel: AHNM Praha - PS 0518 Týniště nad Orlicí

Projektant:

Uchazeč: Wn service s.r.o., Labská 725, 53304 Sezemice

| Kód                          | Objekt, Soupis prací  | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK]  | Typ |
|------------------------------|---|--------------------|-------------------|-----|
| <b>Náklady stavby celkem</b> |   | <b>528 297,09</b>  | <b>639 239,48</b> |     |
| 05-44-02A1                   | Betonáž podlahy sekce A, MS 220                                 | 504 400,19         | 610 324,23        | STA |
| 05-44-02A2                   | Odstranění betonových prvků a betonáž děr, Rampa č. 3, SO 71    | 9 929,26           | 12 014,40         | STA |
| 05-44-02A3                   | Odstranění betonových prvků a betonáž děr, Rampa č. 6, SO č. 73 | 13 967,64          | 16 900,84         | STA |

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Odstranění závad z prohlídek bezpečnosti provozu SO - podlah (betonových)

Objekt:

**05-44-02A1 - Betonáž podlahy sekce A, MS 220**

KSO:

Místo: Týniště nad Orlicí

Zadavatel:

AHNM Praha - PS 0518 Týniště nad Orlicí

Uchazeč:

Wn service s.r.o., Labská 725, 53304 Sezemice

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16. 8. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

02687631

DIČ:

CZ02687631

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**504 400,19**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | 504 400,19  | 21,00%     | 105 924,04 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**610 324,23**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění závad z prohlídek bezpečnosti provozu SO - podlah (betonových)

Objekt:

**05-44-02A1 - Betonáž podlahy sekce A, MS 220**

Místo:

Týniště nad Orlicí

Datum: 16. 8. 2018

Zadavatel:

AHNM Praha - PS 0518 Týniště nad Orlicí

Projektant:

Uchazeč:

Wn service s.r.o., Labská 725, 53304 Sezemice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**504 400,19**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**390 851,70**

1 - Zemní práce

7 001,10

2 - Zakládání

10 665,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

189 037,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

75 400,00

997 - Přesun sutě

108 748,60

### PSV - Práce a dodávky PSV

**113 548,49**

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

111 695,99

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 852,50

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odstranění závad z prohlídek bezpečnosti provozu SO - podlah (betonových)

Objekt: **05-44-02A1 - Betonáž podlahy sekce A, MS 220**

Místo: Týniště nad Orlicí

Datum: 16. 8. 2018

Zadavatel: AHNM Praha - PS 0518 Týniště nad Orlicí

Projektant:

Uchazeč: Wn service s.r.o., Labská 725, 53304 Sezemice

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**504 400,19**

D HSV Práce a dodávky HSV 390 851,70

D 1 Zemní práce 7 001,10

|   |   |           |   |    |        |  |  |                |
|---|---|-----------|---|----|--------|--|--|----------------|
| 1 | K | 113152112 | Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva drčeného | m3 | 27,000 |  |  | CS ÚRS 2018 01 |
|---|---|-----------|---|----|--------|--|--|----------------|

D 2 Zakládání 10 665,00

|   |   |           |  |    |        |  |  |                |
|---|---|-----------|--|----|--------|--|--|----------------|
| 2 | K | 271532211 | Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 32 - 63 mm | m3 | 27,000 |  |  | CS ÚRS 2018 01 |
|---|---|-----------|--|----|--------|--|--|----------------|

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 189 037,00

|   |   |           |   |    |         |  |  |                |
|---|---|-----------|---|----|---------|--|--|----------------|
| 3 | K | 631311136 | Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 25/30                                       | m3 | 40,000  |  |  | CS ÚRS 2018 01 |
| 4 | K | 634611141 | Výplň dilatačních spár mazanin pískem a asfaltem tl. mazaniny do 100 mm, šířka spáry přes 30 do 40 mm                                 | m  | 170,000 |  |  | CS ÚRS 2018 01 |
| 5 | K | 634611149 | Výplň dilatačních spár mazanin pískem a asfaltem Příplatek k ceně za každých dalších 50 mm tl. mazaniny, šířka spáry přes 30 do 40 mm | m  | 340,000 |  |  | CS ÚRS 2018 01 |
| 6 | K | 634911124 | Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky přes 5 do 10 mm, hloubky přes 50 do 80 mm     | m  | 170,000 |  |  | CS ÚRS 2018 01 |

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 75 400,00

|   |   |           |                                   |    |        |  |  |                |
|---|---|-----------|-----------------------------------|----|--------|--|--|----------------|
| 7 | K | 961044111 | Bourání základů z betonu prostého | m3 | 40,000 |  |  | CS ÚRS 2018 01 |
|---|---|-----------|-----------------------------------|----|--------|--|--|----------------|

D 997 Přesun sutě 108 748,60

|   |   |           |  |   |         |  |  |                |
|---|---|-----------|--|---|---------|--|--|----------------|
| 8 | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km | t | 154,000 |  |  | CS ÚRS 2018 01 |
|---|---|-----------|--|---|---------|--|--|----------------|

| PČ | Typ | Kód       | Popis  | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 9  | K   | 997013509 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | t  | 2 310,000 |              |                   | CS ÚRS 2018 01  |
| 10 | K   | 997013801 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101                | t  | 143,000   |              |                   | CS ÚRS 2018 01  |
| 11 | K   | 997013814 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 604           | t  | 2,000     |              |                   | CS ÚRS 2018 01  |

**D PSV Práce a dodávky PSV**

**113 548,49**

**D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům**

**111 695,99**

|    |    |           |  |    |         |  |  |                |
|----|----|-----------|--|----|---------|--|--|----------------|
| 12 | K  | 711131811 | Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V   | m2 | 285,000 |  |  | CS ÚRS 2018 01 |
| 13 | K  | 711461201 | Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě fóliemi na ploše vodorovné V zesílením spojů páskem se zalitím okrajů spoje                          | m2 | 285,000 |  |  | CS ÚRS 2018 01 |
| 14 | M  | 28323102  | fólie PE hydroizolační (objemová hmotnost 750 kg/m3), š. 1,4 m, tl. 1,5 mm   | m2 | 330,298 |  |  | CS ÚRS 2018 01 |
|    | VV |           | 264,238410596027*1,25 Přepočtené koeficientem množství   |    | 330,298 |  |  |                |
| 15 | K  | 711491171 | Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše vodorovné V z textilií, vrstva podkladní  | m2 | 570,000 |  |  | CS ÚRS 2018 01 |
| 16 | M  | 69311006  | geotextilie tkaná PP 15kN/m  | m2 | 693,626 |  |  | CS ÚRS 2018 01 |
|    | VV |           | 660,596026490067*1,05 Přepočtené koeficientem množství   |    | 693,626 |  |  |                |
| 17 | K  | 998711101 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m | t  | 2,000   |  |  | CS ÚRS 2018 01 |

**D 783 Dokončovací práce - nátěry**

**1 852,50**

|    |   |           |  |    |         |  |  |                |
|----|---|-----------|--|----|---------|--|--|----------------|
| 18 | K | 783901451 | Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru zametením | m2 | 285,000 |  |  | CS ÚRS 2018 01 |
|----|---|-----------|--|----|---------|--|--|----------------|

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Odstranění závad z prohlídek bezpečnosti provozu SO - podlah (betonových)

Objekt:

**05-44-02A2 - Odstranění betonových prvků a betonáž děr, Rampa č. 3, SO 71**

KSO:

Místo: Týniště nad Orlicí

Zadavatel:

AHNM Praha - PS 0518 Týniště nad Orlicí

Uchazeč:

Wn service s.r.o., Labská 725, 53304 Sezemice

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16. 8. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

02687631

DIČ:

CZ02687631

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**9 929,26**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 9 929,26    | 21,00%     | 2 085,14  |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**12 014,40**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění závad z prohlídek bezpečnosti provozu SO - podlah (betonových)

Objekt:

**05-44-02A2 - Odstranění betonových prvků a betonáž děr, Rampa č. 3, SO 71**

Místo:

Týniště nad Orlicí

Datum:

16. 8. 2018

Zadavatel:

AHNM Praha - PS 0518 Týniště nad Orlicí

Projektant:

Uchazeč:

Wn service s.r.o., Labská 725, 53304 Sezemice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**9 929,26**

### HSV - Práce a dodávky HSV

3 410,26

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 050,65

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

318,65

997 - Přesun sutě

1 040,96

### PSV - Práce a dodávky PSV

6 519,00

777 - Podlahy lité

6 519,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odstranění závad z prohlídek bezpečnosti provozu SO - podlah (betonových)

Objekt:

**05-44-02A2 - Odstranění betonových prvků a betonáž děr, Rampa č. 3, SO 71**

Místo: Týniště nad Orlicí

Datum: 16. 8. 2018

Zadavatel: AHNM Praha - PS 0518 Týniště nad Orlicí

Projektant:

Uchazeč: Wn service s.r.o., Labská 725, 53304 Sezemice

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**9 929,26**

D HSV Práce a dodávky HSV 3 410,26

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 050,65

|   |   |           |   |    |       |  |  |                |
|---|---|-----------|---|----|-------|--|--|----------------|
| 1 | K | 631311135 | Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25 | m3 | 0,630 |  |  | CS ÚRS 2018 01 |
|---|---|-----------|---|----|-------|--|--|----------------|

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 318,65

|   |   |           |   |    |       |  |  |                |
|---|---|-----------|---|----|-------|--|--|----------------|
| 2 | K | 981011414 | Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, tvárnic na maltu cementovou nebo z betonu prostého s podílem konstrukcí přes 20 do 25 % | m3 | 0,630 |  |  | CS ÚRS 2018 01 |
|---|---|-----------|---|----|-------|--|--|----------------|

D 997 Přesun sutě 1 040,96

|   |   |           |  |   |       |  |  |                |
|---|---|-----------|--|---|-------|--|--|----------------|
| 3 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km | t | 1,600 |  |  | CS ÚRS 2016 02 |
|---|---|-----------|--|---|-------|--|--|----------------|

|   |   |           |  |   |        |  |  |                |
|---|---|-----------|--|---|--------|--|--|----------------|
| 4 | K | 997221569 | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním<br>Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | t | 16,000 |  |  | CS ÚRS 2018 01 |
|---|---|-----------|--|---|--------|--|--|----------------|

|   |   |           |  |   |       |  |  |                |
|---|---|-----------|--|---|-------|--|--|----------------|
| 5 | K | 997221815 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101 | t | 1,600 |  |  | CS ÚRS 2018 01 |
|---|---|-----------|--|---|-------|--|--|----------------|

D PSV Práce a dodávky PSV 6 519,00

D 777 Podlahy lité 6 519,00

|   |   |           |                                   |   |        |  |  |                |
|---|---|-----------|-----------------------------------|---|--------|--|--|----------------|
| 6 | K | 777991911 | Opravy podlah ostatní řezání spár | m | 53,000 |  |  | CS ÚRS 2018 01 |
|---|---|-----------|-----------------------------------|---|--------|--|--|----------------|

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Odstranění závad z prohlídek bezpečnosti provozu SO - podlah (betonových)

Objekt:

**05-44-02A3 - Odstranění betonových prvků a betonáž děr, Rampa č. 6, SO č. 73**

KSO:

Místo: Týniště nad Orlicí

Zadavatel:

AHNM Praha - PS 0518 Týniště nad Orlicí

Uchazeč:

Wn service s.r.o., Labská 725, 53304 Sezemice

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16. 8. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

02687631

DIČ:

CZ02687631

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**13 967,64**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 13 967,64   | 21,00%     | 2 933,20  |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**16 900,84**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění závad z prohlídek bezpečnosti provozu SO - podlah (betonových)

Objekt:

**05-44-02A3 - Odstranění betonových prvků a betonáž děr, Rampa č. 6, SO č. 73**

Místo:

Týniště nad Orlicí

Datum:

16. 8. 2018

Zadavatel:

AHNM Praha - PS 0518 Týniště nad Orlicí

Projektant:

Uchazeč:

Wn service s.r.o., Labská 725, 53304 Sezemice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**13 967,64**

HSV - Práce a dodávky HSV

13 967,64

---

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 699,88

---

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

834,76

---

997 - Přesun sutě

4 433,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odstranění závad z prohlídek bezpečnosti provozu SO - podlah (betonových)

Objekt:

**05-44-02A3 - Odstranění betonových prvků a betonáž děr, Rampa č. 6, SO č. 73**

Místo: Týniště nad Orlicí

Datum: 16. 8. 2018

Zadavatel: AHNM Praha - PS 0518 Týniště nad Orlicí

Projektant:

Uchazeč: Wn service s.r.o., Labská 725, 53304 Sezemice

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**13 967,64**

D HSV Práce a dodávky HSV

13 967,64

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 699,88

|   |   |           |   |    |       |  |  |                |
|---|---|-----------|---|----|-------|--|--|----------------|
| 1 | K | 631311116 | Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30 | m3 | 2,600 |  |  | CS ÚRS 2018 01 |
| 2 | K | 634661111 | Výplň dilatačních spar mazanin silikonovým tmelem, šířka spáry do 5 mm                        | m  | 2,800 |  |  | CS ÚRS 2018 01 |

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

834,76

|   |   |           |  |    |       |  |  |                |
|---|---|-----------|--|----|-------|--|--|----------------|
| 3 | K | 965082941 | Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. přes 200 mm jakékoliv plochy | m3 | 2,600 |  |  | CS ÚRS 2018 01 |
| 4 | K | 977311114 | Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 150 do 200 mm                       | m  | 2,800 |  |  | CS ÚRS 2018 01 |

D 997 Přesun sutě

4 433,00

|   |   |           |  |   |        |  |  |                |
|---|---|-----------|--|---|--------|--|--|----------------|
| 5 | K | 997013111 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m   | t | 6,500  |  |  | CS ÚRS 2018 01 |
| 6 | K | 997013219 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m | t | 65,000 |  |  | CS ÚRS 2018 01 |
| 7 | K | 997013801 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101   | t | 6,500  |  |  | CS ÚRS 2018 01 |

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

**Rekapitulace stavby** obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

|        |                                   |
|--------|-----------------------------------|
| STA    | Stavební objekt pozemní           |
| ING    | Stavební objekt inženýrský        |
| PRO    | Provozní soubor                   |
| VON    | Vedlejší a ostatní náklady        |
| OST    | Ostatní                           |
| Soupis | Soupis prací pro daný typ objektu |

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

|                 |  |
|-----------------|--|
| PČ              | Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu   |
| TYP             | Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr   |
| Kód             | Kód položky  |
| Popis           | Zkrácený popis položky   |
| MJ              | Měrná jednotka položky   |
| Množství        | Množství v měrné jednotce  |
| J.cena          | Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky. |
| Cena celkem     | Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny  |
| Cenová soustava | Příslušnost položky do cenové soustavy   |

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

|  |
|--|
| Plný popis položky                           |
| Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele |
| Výkaz výměr                                  |

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis  | Typ        | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|--|------------|------------------|
| Kód            | A             | Kód stavby   | String     | 20               |
| Stavba         | A             | Název stavby   | String     | 120              |
| Místo          | N             | Místo stavby   | String     | 50               |
| Datum          | A             | Datum vykonaného exportu   | Date       |                  |
| KSO            | N             | Klasifikace stavebního objektu                                   | String     | 15               |
| CC-CZ          | N             | Klasifikace stavbeních děl                                       | String     | 15               |
| CZ-CPV         | N             | Společný slovník pro veřejné zakázky                             | String     | 20               |
| CZ-CPA         | N             | Klasifikace produkce podle činností                              | String     | 20               |
| Zadavatel      | N             | Zadavatel zadání   | String     | 50               |
| IČ             | N             | IČ zadavatele zadání   | String     | 20               |
| DIČ            | N             | DIČ zadavatele zadání  | String     | 20               |
| Uchazeč        | N             | Uchazeč veřejné zakázky  | String     | 50               |
| Projektant     | N             | Projektant   | String     | 50               |
| Poznámka       | N             | Poznámka k zadání  | String     | 255              |
| Sazba DPH      | A             | Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů                         | eGSazbaDph |                  |
| Základna DPH   | A             | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů       | Double     |                  |
| Hodnota DPH    | A             | Hodnota DPH  | Double     |                  |
| Cena bez DPH   | A             | Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. | Double     |                  |
| Cena s DPH     | A             | Celková cena s DPH za celou stavbu                               | Double     |                  |

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

| Název atributu        | Povinný (A/N) | Popis                            | Typ          | Max. počet znaků |
|-----------------------|---------------|----------------------------------|--------------|------------------|
| Kód                   | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 20               |
| Stavba                | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 120              |
| Místo                 | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Datum                 | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | Date         |                  |
| Zadavatel             | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Projektant            | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Uchazeč               | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Kód                   | A             | Kód objektu                      | String       | 20               |
| Objektu, Soupis prací | A             | Název objektu                    | String       | 120              |
| Cena bez DPH          | A             | Cena bez DPH za daný objekt      | Double       |                  |
| Cena s DPH            | A             | Cena spolu s DPH za daný objekt  | Double       |                  |
| Typ                   | A             | Typ zakázky                      | eGTypZakazky |                  |

## Krycí list soupisu

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis   | Typ        | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|---|------------|------------------|
| Stavba         | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 120              |
| Objekt         | A             | Kód a název objektu   | String     | 20 + 120         |
| Soupis         | A             | Kód a název soupisu   | String     | 20 + 120         |
| KSO            | N             | Klasifikace stavebního objektu  | String     | 15               |
| CC-CZ          | N             | Klasifikace stavebních děl  | String     | 15               |
| CZ-CPV         | N             | Společný slovník pro veřejné zakázky                                  | String     | 20               |
| CZ-CPA         | N             | Klasifikace produkce podle činností                                   | String     | 20               |
| Místo          | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Zadavatel      | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Uchazeč        | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Projektant     | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Poznámka       | N             | Poznámka k soupisu prací  | String     | 255              |
| Sazba DPH      | A             | Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu                | eGSazbaDph |                  |
| Základna DPH   | A             | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu | Double     |                  |
| Hodnota DPH    | A             | Hodnota DPH   | Double     |                  |
| Cena bez DPH   | A             | Cena bez DPH za daný soupis   | Double     |                  |
| Cena s DPH     | A             | Cena s DPH za daný soupis   | Double     |                  |

## Rekapitulace členění soupisu prací

| Název atributu   | Povinný (A/N) | Popis   | Typ    | Max. počet znaků |
|------------------|---------------|---|--------|------------------|
| Stavba           | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 120              |
| Objekt           | A             | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120         |
| Soupis           | A             | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120         |
| Místo            | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Datum            | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | Date   |                  |
| Zadavatel        | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Projektant       | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Uchazeč          | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Kód dílu - Popis | A             | Kód a název dílu ze soupisu                             | String | 20 + 100         |
| Cena celkem      | A             | Cena celkem za díl ze soupisu                           | Double |                  |

## Soupis prací

| Název atributu  | Povinný (A/N) | Popis  | Typ              | Max. počet znaků |
|-----------------|---------------|--|------------------|------------------|
| Stavba          | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby               | String           | 120              |
| Objekt          | A             | Kód a název objektu                            | String           | 20 + 120         |
| Soupis          | A             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 20 + 120         |
| Místo           | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Datum           | A             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | Date             |                  |
| Zadavatel       | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Projektant      | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Uchazeč         | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| PČ              | A             | Pořadové číslo položky soupisu                 | Long             |                  |
| Typ             | A             | Typ položky soupisu                            | eGTypPolozky     | 1                |
| Kód             | A             | Kód položky ze soupisu                         | String           | 20               |
| Popis           | A             | Popis položky ze soupisu                       | String           | 255              |
| MJ              | A             | Měrná jednotka položky                         | String           | 10               |
| Množství        | A             | Množství položky soupisu                       | Double           |                  |
| J.Cena          | A             | Jednotková cena položky                        | Double           |                  |
| Cena celkem     | A             | Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství   | Double           |                  |
| Cenová soustava | N             | Zařazení položky do cenové soustavy            | String           | 50               |
| p               | N             | Poznámka položky ze soupisu                    | Memo             |                  |
| psc             | N             | Poznámka k souboru cen ze soupisu              | Memo             |                  |
| pp              | N             | Plný popis položky ze soupisu                  | Memo             |                  |
| vw              | N             | Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu | Text,Text,Double | 20, 150          |
| DPH             | A             | Sazba DPH pro položku                          | eGSazbaDPH       |                  |

## Datová věta

| Typ věty     | Hodnota         | Význam                       |
|--------------|-----------------|------------------------------|
| eGSazbaDPH   | základní        | Základní sazba DPH           |
|              | snížená         | Snížená sazba DPH            |
|              | nulová          | Nulová sazba DPH             |
|              | zákl. přenesená | Základní sazba DPH přenesená |
|              | sníž. přenesená | Snížená sazba DPH přenesená  |
| eGTypZakazky | STA             | Stavební objekt              |
|              | PRO             | Provozní soubor              |
|              | ING             | Inženýrský objekt            |
|              | VON             | Vedlejší a ostatní náklady   |
|              | OST             | Ostatní náklady              |
| eGTypPolozky | 1               | Položka typu HSV             |
|              | 2               | Položka typu PSV             |
|              | 3               | Položka typu M               |
|              | 4               | Položka typu OST             |